PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 244/2022

Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informagbes sobre o funcionamento do aparelho de ultrassonografia no
CEV 3.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideragao.

Valinhos, 8 de margo de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS

C.I. n° 105/2022 - SS

Valinhos, 23 de fevereiro de 2022.

Para: Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saude

Ref.: Requerimento n°® 244/2022

C.1. n° 276/2022 - DTL/GP/D

(Proc. Digital n® 3913/2022)

Em atendimento ao Requerimento n° 244/20221 de autoria do
vereador Gabriel Bueno temos a informar:

1- O equipamento de ultrassom instalado no CEV 3 esta funcionando?
Resposta: Nao

2- Se sim, quais dias e horarios das realizagdes dos exames? Qual o0 nome do
profissional que faz os atendimentos? Quantos exames foram feitos por
especialidades desde o inicio do funcionamento. Descrever por especialidade e
datas de realizagdo.
Resposta: Prejudicada

3- Se ndo, para quando esta previsto o inicio do uso do equipamento? O que falta
para o inicio das atividades?
Resposta: A previsdo de inicio das atividades ¢ para marco de 2022, pois
necessitamos realizar testes finais de funcionamento, bem como a
montagem de agenda.

Era o que tinhamos a informar.

Atenciosamente,

Pecebido

03d 2 /HRA

a . L/ﬂh\
ZJAW‘%’?‘S

Diretor
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